
Ceník 2022
Ceník doplňkové činnosti
s účinností od 1.2.2022

A - Pronájmy

B - Reklama

C - Reprografické služby

D - Komunikační služby a ostatní



A1/ PRONÁJMY

B - kultura, školství, vzdělávací akce a neziskové organizace 

Pol. Cenová skupina A - komerční jednotka bez DPH včetně DPH

A 01.01 Společenský sál Kč/hod 909,09 1100,00
A 01.02 Balkón společenského sálu Kč/hod 181,82 220,00
A 01.03 Předsálí Kč/hod 363,64 440,00
A 01.04 Divadelní sál vč. jeviště Kč/hod 1 636,36 1980,00
A 01.05 Divadelní sál bez jeviště Kč/hod 1 000,00 1210,00
A 01.06 Jeviště divadelního sálu Kč/hod 636,36 770,00
A 01.07 Balkón divadelního sálu Kč/hod 272,73 330,00
A 01.08 Šatna č. 98 Kč/hod 181,82 220,00
A 01.09 Šatna č. 98 včetně zázemí Kč/hod 272,73 330,00
A 01.10 Šatna ve foyeru Kč/hod 181,82 220,00
A 01.11 Kinokavárna Kč/hod 636,36 770,00
A 01.12 Klubovna č. 14 Kč/hod 181,82 220,00
A 01.13 Klubovna č. 15 Kč/hod 181,82 220,00
A 01.14 Klubovna Vyhlídka Kč/hod 363,64 440,00
A 01.15 Bar č.  21 (bar za spol sálem) Kč/hod 181,82 220,00
A 01.16 Klubovna č.  26 (nad spol. sálem) Kč/hod 181,82 220,00
A 01.17 Hlavní vestibul Kč/hod 636,36 770,00
A 01.18 Vestibul u předsálí Kč/hod 181,82 220,00
A 01.19 Půda Staré radnice Kč/hod 636,36 770,00
A 01.20 Kostel Zvěstování  Panny Marie Kč/hod 1 545,45 1870,00
A 01.21 Točna - nahrávací studio Kč/hod 272,73 330,00
A 01.22 Točna - zkušebna Kč/hod 181,82 220,00
A 01.23 Divadélko Točna Kč/hod 454,55 550,00
A 01.24 T-klub Kč/hod 545,45 660,00
A 01.25 Kavárna Kč/hod 818,18 990,00

Příprava a úklid po akci - sleva 50% z ceny nájmu

Kauce za pronájem prostor jednotka

A 01.26
První akce v DK (dle druhu akce a prostor, dle rozhodnutí
ředitele organizace) Kč/akce 1000-50000,00

A 01.27 T-klub Kč/akce 10000,00
A 01.28 Společenský sál Kč/akce 30000,00

Cenová skupina B - kultura nekomerční jednotka bez DPH včetně DPH

A 01.29 Společenský sál Kč/hod 545,45 660,00
A 01.30 Balkón společenského sálu Kč/hod 181,82 220,00
A 01.31 Předsálí Kč/hod 272,73 330,00
A 01.32 Divadelní sál vč. jeviště Kč/hod 1 000,00 1210,00
A 01.33 Divadelní sál bez jeviště Kč/hod 636,36 770,00
A 01.34 Jeviště divadelního sálu Kč/hod 363,64 440,00
A 01.35 Balkón divadelního sálu Kč/hod 181,82 220,00
A 01.36 Šatna č.  98 Kč/hod 90,91 110,00
A 01.37 Šatna č. 98 včetně zázemí Kč/hod 181,82 220,00
A 01.38 Šatna ve foyeru Kč/hod 181,82 220,00
A 01.39 Kinokavárna Kč/hod 363,64 440,00
A 01.40 Klubovna č. 14 Kč/hod 90,91 110,00
A 01.41 Klubovna č. 15 Kč/hod 90,91 110,00
A 01.42 Klubovna Vyhlídka Kč/hod 272,73 330,00
A 01.43 Klubovna č.  21 Kč/hod 90,91 110,00

A - komerční akce s vybíráním vstupného



A 01.44 Klubovna č.  26 Kč/hod 90,91 110,00
A 01.45 Hlavní vestibul Kč/hod 363,64 440,00
A 01.46 Vestibul u předsálí Kč/hod 90,91 110,00
A 01.47 Půda Staré radnice Kč/hod 363,64 440,00
A 01.48 Obřadní síň Kč/hod 454,55 550,00
A 01.49 Kostel Zvěstování  Panny Marie Kč/hod 818,18 990,00
A 01.50 Kaple sv. Floriána, Einsiedelnská Kč/hod 454,55 550,00
A 01.51 Kostel Zvěstování  Panny Marie - svatba Kč/akce 2 000,00 2420,00
A 01.52 Kaple sv. Floriána, Einsiedelnská - svatba Kč/akce 1 000,00 1210,00
A 01.53 Točna - nahravací studio Kč/hod 181,82 220,00
A 01.54 Točna - zkušebna Kč/hod 90,91 110,00
A 01.55 Divadélko Točna Kč/hod 272,73 330,00
A 01.56 T-klub Kč/hod 363,64 440,00
A 01.57 Kavárna Kč/hod 454,55 550,00

Příprava a úklid po akci - sleva 50% z ceny nájmu

Cenová skupina C - příspěvkovým organizacím města Ostrov bude účtováno 50% z cenové
skupiny B - nekomerční pronájmy

A2 / Služby spojené s krátkodobými pronájmy
jednotka bez DPH včetně DPH

A 02.01 Mixážní pult malý, mikrofony, malá aparatura + příprava Kč / akci, den 1 090,91 1320,00
A 02.02 Mix. pult velký, efektový procesor, mikrofony, malá aparatura + příprava Kč / akci, den 1 636,36 1980,00
A 02.03 Zvuková aparatura - RCF (do dvou hodin) Kč 1 636,36 1980,00
A 02.04 Zvuková aparatura - RCF (do čtyř hodin) Kč 2 727,27 3300,00
A 02.05 Zvuková aparatura - RCF (od čtyř hodin) Kč 4 545,45 5500,00
A 02.07 Zvuková aparatura – LANEY (Klášter) Kč / hod 454,55 550,00
A 02.08 Zvuková aparatura - kinokavárna (napevno instalovaná) Kč / hod. 590,91 715,00
A 02.09 Dataprojektor - malý Kč / akci, den 590,91 715,00
A 02.10 Dataprojektor - velký (napevno v kinokavárně) Kč / akci, den 1 227,27 1485,00
A 02.11 Projekce v klášterním kostele (napevno LCD TV) Kč / akci, den 500,00 605,00
A 02.12 Ozvučení na Staré radnici (aparatura plus technik) Kč / hod. 909,09 1100,00
A 02.13 Scénická světla Kč / hod. 909,09 1100,00
A 02.14 Scénická světla / akce ZŠ + ZUŠ Kč / akce, den 909,09 1100,00
A 02.15 Nasvícení akce na společenském sále - základní Kč / akce, den 727,27 880,00
A 02.16 Nasvícení akce na divadelním sále - základní Kč / hod. 454,55 550,00
A 02.17 Nasvícení akce na kinokavárně – scénická světla Kč / hod. 454,55 550,00
A 02.18 Nasvícení akce v kinokavárně - základní Kč / akce, den 454,55 550,00
A 02.19 Bezpečnostní agentura (minimálně dvě osoby)* Kč / hod. 289,26 350,00
A 02.20 Prodej vstupenek v IC (do 200kusů vstupenek)* paušál 454,55 550,00
A 02.21 Prodej vstupenek v IC  (nad 200kusů vstupenek)* paušál 545,45 660,00
A 02.22 Úklid po plese* Kč / akce 1 500,00 1815,00
A 02.23 Úklid po plese s prodejem alkoholu* Kč/akce 2 272,73 2750,00
A 02.24 Úklid - akce (divadelní, společenský sál, předsálí)* Kč / akce 772,73 935,00
A 02.25 Úklid po akci s prodejem alkoholu* Kč/akce 1 363,64 1650,00
A 02.26 Mimořádný vývoz 1 kontejneru* Kč/ vývoz 363,64 440,00
A 02.27 Zprostředkovatelská provize na externí služby * 20,00% -
A 02.28 Provize - cizí akce (pokud smluvně nebude upraveno jinak)* smluvně
A 02.29 Smluvní pokuta za nedodžení Provozního řádu* Až do výše Kč od 10.000

*pokud není ve smlouvě uvedeno jinak



A3/ Osobní náklady

jednotka bez DPH včetně DPH
A 03.01 Technik (zvukař-osvětlovač-promítač) Kč/hod. 330,58 400,00
A 03.02 Uvaděčka/hosteska Kč/hod. 123,97 150,00
A 03.03 Obsluha IC mimo otvírací dobu DK Ostrov Kč/hod. 247,93 300,00
A 03.04 Personální zajištění DK - vrátný Kč/hod. 206,61 250,00
A 03.05 Otevření Staré radnice mimo provozní dobu Kč/hod. 206,61 250,00
A 03.06 Otevření Kláštera mimo provozní dobu Kč/hod. 206,61 250,00
A 03.07 Pracovní pohotovost Kč/hod. 165,29 200,00
A 03.08 Pořadatel Kč/hod. 289,26 350,00
A 03.09 Šatnářka Kč/hod. 123,97 150,00
A 03.10 Produkce a koordinace akce Kč / hod. 495,87 600,00
A 03.11 Studiový technik  ( v rámci sml. o pronájmu zkušebny ) Kč/hod. 330,58 400,00
A 03.12 Ostraha Kč/hod. 289,26 350,00
A 03.13 Požární hlídka Kč/hod. 165,29 200,00

U osobních nákladů jsme oprávněni účtovat přirážku 25% o víkendech a 100% ve dnech státem uznaných svátků

Slevy (uplatněné na celkové kalkulace pronájmu)
A 03.14 Pořádání 5 a více akcí za rok 10%
A 03.15 Pořdání 10 a více akcí za rok 20%

A4 / Pronájem – zapůjčení - movitých věcí 
jednotka bez DPH včetně DPH

A 04.01 Ubrus (včetně vyprání) Kč/akci/den 36,36 44,00
A 04.02 Skleničky Kč/ks/akci 4,13 5,00
A 04.03 Praktikábl kovový s krycími deskami - 2x1m Kč/akci/den 136,36 165,00
A 04.04 Zapůjčení 1 ks stanu 3x3 m včetně pivního setu Kč/akci/den 227,27 275,00

A5/ Dlouhodobé pronájmy
Není uplatňováno DPH

jednotka bez DPH včetně DPH
A 05.03 Pronájem elektroměru Kč / měsíc 27,27 33,00
A 05.04 Pronájem vodoměru Kč / měsíc 22,31 27,00

A6 / Pronájmy v rámci akcí 
na Mírovém náměstí, Starém náměstí, v Klášterní zahradě, v 
Zámeckem parku a v prostorách DK

Položka jednotka bez DPH včetně DPH
A 06.01 Pronájem veřejného prostranství za účelem prodeje - trhy m2 90,91 110,00
A 06.02 Pronájem prodejního stolku ks/den 127,27 154,00
A 06.02 Připojení k elektrickému proudu 220 V 1/2 den 181,82 220,00
A 06.03 Připojení k elektrickému proudu 380 V 1/2 den 272,73 330,00
A 06.04 Zábor za osobní auto se zbožím *) den 99,17 120,00
A 06.05 Zábor za nákladní auto se zbožím *) den 198,35 240,00
A 06.06 Pronájem veřejného prostranství za účelem prodeje - komerční akce DK m2 909,09 1100,00

*) Neplatí pro Mírové náměstí. Zde je možné stání jen takových vozidel, ze kterých je realizován přímý prodej

a počítá se celková zabraná plocha.









B - REKLAMA

B1 / Výlep plakátů, pravidelný termín úterý a pátek

uvedená cena je za ks/týden
skupina typ jednotka bez DPH včetně DPH

B 01.01 A A3 Kč 33,06 40,00
B 01.02 A A2 Kč 45,45 55,00
B 01.03 A A1 Kč 61,98 75,00
B 01.04 B A3 Kč 24,79 30,00
B 01.05 B A2 Kč 37,19 45,00
B 01.06 B A1 Kč 53,72 65,00
B 01.07 mimořádný výlep mimo výlepní dny Kč 206,61 250,00
B 01.08 fotodokumentace Kč 206,61 250,00
B 01.09 Množstevní sleva výlep nad 40ks v měsíci 10%

*maximální počty mohou být poníženy dle obsazenosti výlepových poloch

B2/ Reklama na internetu

publikace reklamy jednotka bez DPH včetně DPH
B 02.01 web dk-ostrov.cz - kult. program program Kč/ týden 454,55 550,00
B 02.02 Facebook - post* Foto, odkaz, video Kč/vklad 206,61 250,00
B 02.03 Facebook - post** Foto, odkaz, video Kč/ vklad 82,64 100,00
B 02.04 Instagram - stories** Foto, odkaz, video Kč/ vklad 82,64 100,00

*maximálně 2 vklady

**maximálně 5 vkladů

B3/ Inzerce v OM
Rozměry inzerce rozměr bez DPH včetně DPH

B 03.01 Rozměr požadované inzerce 1/1 210x297mm 9545,45 11550,00
B 03.02 Rozměr požadované inzerce 1/2 190x128mm 5090,91 6160,00
B 03.03 Rozměr požadované inzerce 1/3 118,5x128mm 3272,73 3960,00
B 03.04 Rozměr požadované inzerce 1/4 190x65mm 2545,45 3080,00
B 03.05 Rozměr požadované inzerce 1/6 118,5x65mm 1636,3636 1980,00
B 03.06 Rozměr požadované inzerce 1/6 57x128mm 1636,3636 1980,00
B 03.07 Rozměr požadované inzerce 1/12 57x69mm 818,18182 990,00



Slevy pro opakovanou inzerci
B 03.08 5% při opakování 3-5 měsíců
B 03.09 8% při opakování 6-9 měsíců
B 03.10 12% při opakování 10-12 měsíců

Inzerce je umístěna uvnitř měsíčníku dle uvážení šéfredaktora OM, lze si však připlatit za umístění 

celostránkové inzerce 1/1 a to následovně:

2. strana a předposlední strana OM + 40%

Poslední strana + 100%



C - REPROGRAFICKÉ SLUŽBY

C1 / Kopírování

položka jednotka bez DPH včetně DPH
C 01.01 bílý papír, A4, 1 str Kč 2,48 3,00
C 01.02 bílý papír, A4, 2 str Kč 4,13 5,00
C 01.03 bílý papír, A3, 1 str Kč 4,13 5,00
C 01.04 bílý papír, A3, 2 str Kč 6,61 8,00
C 01.05 plnobarevné kopírování, A4, 1 str Kč 9,92 12,00
C 01.06 plnobarevné kopírování, A4, 2 str Kč 19,01 23,00
C 01.07 plnobarevné kopírování, A3, 1 str Kč 20,66 25,00
C 01.08 pnobarevné kopírování A3, 2 str Kč 37,19 45,00
C 01.09 Množstevní sleva nad 30kusů % 10%

C2 / Grafické práce

položka jednotka bez DPH včetně DPH
C 02.01 Práce grafika v hodinově sazbě Kč / hod. 578,51 700,00

C3 / Kroužková vazba a laminace

položka jednotka bez DPH včetně DPH
C 03.01 Kroužková vazba Kč 28,93 35,00
C 03.02 Laminace A5 KČ 12,40 15,00
C 03.03 Laminace A4 Kč 20,66 25,00
C 03.04 Laminace A3 Kč 33,06 40,00

C4 / Skenování

položka jednotka bez DPH včetně DPH
C 04.01 Skenování 1 str Kč 4,13 5,00
C 04.02 Odeslání naskenovaných dokumentů e-mailem Kč 4,13 5,00



D - TELEKOMUNIKAČNÍ A OSTATNÍ SLUŽBY

D1 / Veřejný internet

položka jednotka bez DPH
D 01.01 připojení k veřejnému internetu (minimálně 10minut) Kč / 10 min. 8,26
D 01.02 tisk - černobílý Kč / str. 2,48
D 01.03 tisk - barevný Kč / str. 4,96

D2 / Prodej místenek
položka jednotka bez DPH

D 02.01 Manipulační poplatek Kč / míst. 9,92


